２００９年１２月１６日

KHDPR-０９-０５７

◆ News Release ◆
各位

株式会社阪急交通社

阪急交通社、「新潟」「沖縄」に新支店を開設します

阪急交通社は、地域に密着したメディア販売強化のため 2010 年 2 月 1 日に新潟支店と沖縄

支店を下記のとおり同時開設いたします。

新支店を開設することにより、当社の強みである「トラヒ゜ックス」に代表される募集型企画旅行

を｢新潟｣「沖縄」両地区において販売強化いたします。両地区ともにメディア展開のベースとなる

地元地方紙の普及購読率が高く、また、国際航路をはじめ国内外への航空路線を複数有するこ

とから、多彩な旅行商品の造成販売が見込めます。

両支店ともに地元のニーズに対応した商品と高品質なサービスの提供で、地元のお客様に支

持される支店を目指してまいります。

記

【開設支店】

◆ 「新潟支店」 （東日本営業本部 メディア営業一部管轄）

〒950-0087

新潟市中央区東大通１丁目２－２５ 北越第一ビル６階

T EL ： ０２５－２４０－７５１５

◆ 「沖縄支店」 （九州営業本部 支店営業部管轄）

〒900-0033

那覇市久米２丁目４－１ 三井生命那覇ビル４階

                 TEL ： ０９８－８６０－８９７８

【営業開始日】

◆ ２０１０年２月１日（月）

以上

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

〔㈱阪急交通社 広報担当〕  株式会社阪急阪神交通社ホールディングス広報部

〒103-0027 東京都中央区日本橋 3-9-2 TEL：03-6745-7333／FAX：03-6745-7334

〒530-0047 大阪市北区西天満 6-4-18  TEL：06-6366-1261／FAX：06-6366-1290

１／１